АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     14 ноября 2024 года                                                                        № 742
г. Хилок

Об утверждении Методики расчета и распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район» из бюджета муниципального района «Хилокский район» на  2025 год и плановый период 2026-2027 г.г
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и  статьей 137 «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае», администрация муниципального района «Хилокский район» ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить Методику расчета и распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район» из бюджета муниципального района «Хилокский район» на  2025 год и плановый период 2026-2027 г.г
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Рабочая трибуна» и на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
 Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                          К.В. Серов